¶ 14

Quocirca inhibuit iudeibus Deus munerum quorumlibet acceptiōnē: & rationē addit: quia *Munera exēcant prudētē*, & suaviterunt *corda iustorum*. Id verò quod Deus iudicibus vētāt, vt iustum ferant iudicium, nec in alteram partem iniusti declinet, admittit ipse vt tibi sit misericors, qui hoc vult, vt cum munera delinas, & petit, vt sibi des, quibus munera oculos eius excaces, quod tua non videat peccata. Hoc nos docuit Diuus Petrus, exhortatus, vt in quibuslibet aduersitatibus ad Deum per preces configiamus; sed vt antecedenter operibus charitatis, ac elemosynis insistamus. *Vigilate in orationibus*, ante omnia autem mutuam in vobis meteip̄is charitatem continuam habentes; quia charitas operis multitudo non peccatorum. Utiliter monuit Filiū suum Tobias senior. *Ex substan-
tia sua fac elemosynam*, & noli auertere faciem tuam ab illo paupere; ita enim fiet, vt nec à te auertatur facies Domini; quomodo potueris, ita esto misericors. Considerandum nobis venit Spiritus S. consilium: *In iustum vie bona facere ius-
titiam* id est elemosynam; accepta est an em apud Deum, magis quam immolare hostias. Hodie incipite, manū operibus a thibete, transire per hospitalia oratūr. *In iustum vie bona*. His con-

¶ 15

¶ 16

¶ 17

¶ 18

¶ 19

¶ 20

¶ 21

¶ 22

¶ 23

¶ 24

¶ 25

¶ 26

¶ 27

¶ 28

¶ 29

¶ 30

¶ 31

¶ 32

¶ 33

¶ 34

¶ 35

¶ 36

¶ 37

¶ 38

¶ 39

¶ 40

¶ 41

¶ 42

¶ 43

¶ 44

¶ 45

¶ 46

¶ 47

¶ 48

¶ 49

¶ 50

¶ 51

¶ 52

¶ 53

¶ 54

¶ 55

¶ 56

¶ 57

¶ 58

¶ 59

¶ 60

¶ 61

¶ 62

¶ 63

¶ 64

¶ 65

¶ 66

¶ 67

¶ 68

¶ 69

¶ 70

¶ 71

¶ 72

¶ 73

¶ 74

¶ 75

¶ 76

¶ 77

¶ 78

¶ 79

¶ 80

¶ 81

¶ 82

¶ 83

¶ 84

¶ 85

¶ 86

¶ 87

¶ 88

¶ 89

¶ 90

¶ 91

¶ 92

¶ 93

¶ 94

¶ 95

¶ 96

¶ 97

¶ 98

¶ 99

¶ 100

¶ 101

¶ 102

¶ 103

¶ 104

¶ 105

¶ 106

¶ 107

¶ 108

¶ 109

¶ 110

¶ 111

¶ 112

¶ 113

¶ 114

¶ 115

¶ 116

¶ 117

¶ 118

¶ 119

¶ 120

¶ 121

¶ 122

¶ 123

¶ 124

¶ 125

¶ 126

¶ 127

¶ 128

¶ 129

¶ 130

¶ 131

¶ 132

¶ 133

¶ 134

¶ 135

¶ 136

¶ 137

¶ 138

¶ 139

¶ 140

¶ 141

¶ 142

¶ 143

¶ 144

¶ 145

¶ 146

¶ 147

¶ 148

¶ 149

¶ 150

¶ 151

¶ 152

¶ 153

¶ 154

¶ 155

¶ 156

¶ 157

¶ 158

¶ 159

¶ 160

¶ 161

¶ 162

¶ 163

¶ 164

¶ 165

¶ 166

¶ 167

¶ 168

¶ 169

¶ 170

¶ 171

¶ 172

¶ 173

¶ 174

¶ 175

¶ 176

¶ 177

¶ 178

¶ 179

¶ 180

¶ 181

¶ 182

¶ 183

¶ 184

¶ 185

¶ 186

¶ 187

¶ 188

¶ 189

¶ 190

¶ 191

¶ 192

¶ 193

¶ 194

¶ 195

¶ 196

¶ 197

¶ 198

¶ 199

¶ 200

¶ 201

¶ 202

¶ 203

¶ 204

¶ 205

¶ 206

¶ 207

¶ 208

¶ 209

¶ 210